
会 員 各 位 

令和１年８月２６日 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部 

支 部 長  中 慎 之 介 

総務部長   島  紀 郎 

 支部役員との懇談会について  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は青税活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年も和歌山支部の支部長・副支部長方との懇談会を開催することとなり

ました。支部長をはじめ、支部役員の先生方には、ご多用にもかかわらず、懇談会

の開催を快く引き受けていただきました。 

 

ご多忙中とは存じますが、多数ご参加賜りますようご案内方々お願い申し上げ

ます。 

なお、出欠のお返事につきましては、会場確保の都合もございますので、 

９月１３日（金）までにお願いいたします。 

敬具 

 

 

日 時： 
令和１年９月２７日（金）  

懇談会：１８時～   懇親会：１９時頃～ 

場 所： 番屋 （和歌山市十一番丁２０） 

会 費： 5,000 円  

ＦＡＸ送信先 ０７３－４３５－５５５０ 島 紀郎 まで 

 

支部役員との懇談会に 

 

出席します    ・   欠席します 

 

 

 

        お名前                

 


